

# Standard Investment Nordics ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 33 10 00

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2025.

---

**Herman Adrianus Schilperoord**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### **The company**

Standard Investment Nordics ApS  
c/o Christensen Kjørulff Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

Company reg. no. 43 33 10 00

Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024

### **Executive board**

Hendrik Jan ten Have, Director  
Guido Grobbink, Director  
Herman Adrianus Schilperoord, Director

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

Standard Investment Holding B.V.



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities of the company is to carry out a holding business, offer consulting and management services and such similar business as decided by the company's management from time to time.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 5.805 thousand against DKK 5.587 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.814 thousand against DKK 3.340 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.805.101</b>	<b>5.587.310</b>
1 Staff costs	-2.349.017	-1.210.497
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-15.544</u>	<u>0</u>
<b>Operating profit</b>	<b>3.440.540</b>	<b>4.376.813</b>
Other financial income	185.174	4.173
2 Other financial expenses	<u>-14.860</u>	<u>-2.722</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.610.854</b>	<b>4.378.264</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-796.872</u>	<u>-1.038.484</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>2.813.982</u></b>	<b><u>3.339.780</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	5.694.236	0
Transferred to retained earnings	0	3.339.780
Allocated from retained earnings	<u>-2.880.254</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>2.813.982</u></b>	<b><u>3.339.780</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	114.902	0
Total property, plant, and equipment	<u>114.902</u>	<u>0</u>
Deposits	355.600	214.000
Total investments	<u>355.600</u>	<u>214.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>470.502</u></b>	<b><u>214.000</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	727.835	922.845
Receivables from group enterprises	5.694.236	3.488.271
Prepayments	88.863	0
Total receivables	<u>6.510.934</u>	<u>4.411.116</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.162.171</u>	<u>1.105.637</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>7.673.105</u></b>	<b><u>5.516.753</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>8.143.607</u></b>	<b><u>5.730.753</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	1.125.714	4.005.968
Proposed dividend for the financial year	5.694.236	0
<b>Total equity</b>	<b><u>6.859.950</u></b>	<b><u>4.045.968</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	2.320	0
<b>Total provisions</b>	<b><u>2.320</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	133.416	152.600
Income tax payable	700.552	1.038.484
Other payables	447.369	493.701
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.281.337</u>	<u>1.684.785</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.281.337</u></b>	<b><u>1.684.785</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>8.143.607</u></b>	<b><u>5.730.753</u></b>

### 3 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	40.000	666.187	0	706.187
Retained earnings for the year	0	3.339.781	0	3.339.781
Equity 1 January 2024	40.000	4.005.968	0	4.045.968
Retained earnings for the year	0	-2.880.254	5.694.236	2.813.982
	<b>40.000</b>	<b>1.125.714</b>	<b>5.694.236</b>	<b>6.859.950</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.281.340	1.204.385
Pension costs	51.435	0
Other costs for social security	8.613	4.053
Other staff costs	<u>7.629</u>	<u>2.059</u>
	<b><u>2.349.017</u></b>	<b><u>1.210.497</u></b>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>14.860</u>	<u>2.722</u>
	<b><u>14.860</u></b>	<b><u>2.722</u></b>
<b>3. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>273</u>


